Welkom In Zincder Ceatrél

Heb je een allergie? Meld het ons, wij helpen je graag bij het maken van een keuze.

HARTIG

Soep van de dag
met boerenbrood en kruidenboter

Zinder Lunch
kop soep, een kroket (uit de airfryer) en boerenbrood met ham en kaas

Tosti
keuze uit kaas, ham/kaas, kipfilet/kaas

Japans broodije
met gerookte zalm, Japanse mayonaise, sesamzaad en sojasaus

Broodje kip-kerrie

met mayonaise

Panini grillworst
met honingmosterdsaus

Tortilla met kaas en gehakt
geserveerd met een salade

Broodje kroket
boerenbrood met 2 kroketten uit de airfryer

Portie bitterballen of oesterzwam bitterballen

vit de airfryer, geserveerd met mosterdmayonaise

SPECIAL: SEIZOENSBROODJE

Een heerlijk belegd broodje inclusief kop koffie of thee

ZOET

Vraag naar de zoete lekkernijen van de dag

Brownie

Appeltaart

* meerprijs slagroom
Muffin (diverse soorten)

Koek / chips

€5,50

€10,50

€5,50

€10,00

€ 9,00

€ 8,50

€ 11,00

€8,50

€ 6,00

€ 11,00

€ 2,25
€ 3,00
€ 0,50
€ 2,25
vanaf € 1,25

De keuken van Zinder Café sluit een half uur voor sluitingstijd Cultuurgebouw Zinder.

Het is niet toegestaan eigen dranken en eten in Zinder, Zinder Café of op het terras te nuttigen.



Welkom in Zincder Ceatrel

Heb je een allergie? Meld het ons, wij helpen je graag bij het maken van een keuze.

WARME DRANKEN

Koffie / Espresso € 3,00
Cappuccino € 3,25
Latte Macchiato € 3,50
* meerprijs havermelk € 0,75
Thee € 3,00
Verse muntthee met honing € 3,25
Verse kruidenthee met munt, gember en citroen € 3,75
Gemberthee € 3,25
Warme chocolademelk met slagroom € 3,25
KOUDE DRANKEN
Cola, Sinas, Sprite, Cassis, Chaudfontaine, Chocomel, Fristi € 3,00
Appelsap, Jus d’orange, Ice teq, Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale, Rivella € 3,25
Ranja € 0,75
Smoothie € 4,00
ALCOHOLHOUDENDE DRANKEN
Wiin: rood / wit / rosé € 4,00
Bier van de tap € 3,25
Wisselbier van de tap € 4,50
Jenever € 3,75
ALCOHOLVRLU BIER
Jupiler 0.0 € 3,25
Leffe Blond 0.0 € 4,25

a Gast
® Woachtwoord: WelkomGast



